[image: image1.png]SsS=
==

S=

Администрация  Новоржевского  муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 мая 2024 года № 188
           г. Новоржев
О внесении изменений в постановление Администрации Новоржевского района от 28.12.2023 № 236 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории Новоржевского муниципального округа»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Новоржевского района 07.12.2023 №199 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ в Новоржевском муниципальном округе», Администрация Новоржевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Новоржевского района от 28.12.2023 №236 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории  Новоржевского муниципального округа» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции: «Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры в Новоржевском муниципальном округе».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Земля новоржевская» и разместить на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим при формировании бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по социальным вопросам.

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова